
Протокол № 609036
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 25.03.2024 09:00
Дата та час завершення
торгів: 25.03.2024 18:00

Реєстраційний номер лота: 547473

Найменування майна:
Мобільний телефон марки Samsung SM-700H/DS
(SEK) imei 1 - 352205089671993 imei 2 -
352206089671991, б/в

Місцезнаходження майна: Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул.
Писаржевського, 1А

Стартова ціна: 372.33 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Соборний відділ державної виконавчої служби у місті

Дніпрі Південного міжрегіонального управління
Міністерства юстиції (м. Одеса)
49005 Дніпропетровська обл. м. Дніпро, вул.
Пісаржевського, 1-а

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 11.04.2024 09:40:04
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


